Fran Filho

.0

PGrjncj

Câmara Municipal de Nova Russas
Nova Russas - Ceará

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Nova Russas

REQUERIMENTO N° 03/2011

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente requerer de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário, que encaminhe oficio, convocando os
Conselheiros Municipais da Merenda Escolar a comparecerem a esta
Casa, para prestarem esclarecimentos sobre a merenda escolar deste
Município.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 23 de fevereiro
de 2011.

Fr—anc=15 	 ares Filho
4Vereador

POVADO
Jt1J/QO